[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская
2

Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии
В соответствии с абзацем 2 пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ и части 16 ст. 30 Федерального Закона от 08 мая 2010 года № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района, источником которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ (приложение № 1).
1.2. Код целевой субсидии – 3804 «Субсидии на софинансирование мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края» на 2011-2013 годы в целях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников учреждений культуры, искусства и кинематографии Курчанского сельского поселения Темрюкского района».
2. Принять перечень целевых субсидий на 2013 год (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.О.Аверина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко
[image: image1.png]